
Toruński tydzień z boksem 

 

Toruń ponownie będzie gospodarzem Mistrzostw Polski w Boksie. W
zawodach udział weźmie ok. 300 młodych sportowców z całego kraju.

Przypomnijmy, że w 2023 roku po raz pierwszy w historii naszego miasta z
powodzeniem odbyły się Mistrzostwa Polski seniorek i seniorów w boksie olimpijskim.
Z kolei w roku 2024 od 10 do 14 września będą rozgrywane Młodzieżowe
Mistrzostwa Polski w Boksie Kobiet i Mężczyzn. Zawody zostaną
przeprowadzone w hali sportowej Uniwersyteckiego Centrum Sportu UMK przy ulicy
św. Józefa 17.

Uczestnikami mistrzostw będzie grupa około 300 najzdolniejszych sportowców w
wieku od 18 do 23 lat. Impreza ma charakter turnieju, a jej celem jest wyłonienie
Mistrzów Polski na rok 2024.

Kliknij, aby powiększyć

https://torun.pl/pl/aktualnosc/torunski-tydzien-z-boksem
https://torun.pl/sites/default/files/node.news.field_image/2024-09/boks-na-www.jpg
https://torun.pl/sites/default/files/plakat_mmp.jpg


Organizatorem Młodzieżowych Mistrzostw Polski w Boksie Kobiet i Mężczyzn Toruń
2024 są Polski Związek Bokserski oraz Międzyszkolny Klub Sportów Walki
Pomorzanin Toruń.

>>> Program imprezy

Kolejnym wydarzeniem będzie toruński XXVIII Międzynarodowy Turniej
Bokserski pn. MTB Copernicus Boxing Cup im. Zygmunta Krygiera. Turniej
zostanie rozegrany 14-15 września 2024 roku również w hali sportowej
Uniwersyteckiego Centrum Sportu UMK przy ulicy św. Józefa 17.

Turniej, który już na stałe wpisał się w sportową historię naszego miasta, ma na celu
upamiętnienie zasług Zygmunta Krygiera – założyciela sekcji bokserskiej,
długoletniego działacza Pomorzanina oraz działacza i sędziego w województwie. W
dwudniowych zawodach planowany jest udział ok. 70 zawodniczek i zawodników
kategorii młodzieżowej, w tym ok. 20 sportowców z zagranicy m.in. Litwy, Łotwy,
Słowacji, Irlandii. To święto boksu w Toruniu. Kibice i sympatycy pięściarstwa jak
zawsze będą mogli zobaczyć wiele ciekawych i emocjonujących walk. Wstęp na
zawody jest bezpłatny, jednak w związku z ograniczoną liczbą miejsc prosimy o
uczestnictwo w trakcie różnych etapach zawodów, aby każdy miał szansę zobaczyć
zmagania sportowe. 

Organizatorem turnieju MTB Copernicus Boxing Cup im. Z. Krygiera jest
Międzyszkolny Klub Sportów Walki Pomorzanin Toruń. Gośćmi specjalnymi będą:
Aneta Rygielska, Julia Szeremeta i Paweł Skrzecz.

Patronat honorowy nad imprezą objął Prezydent Miasta Torunia Paweł Gulewski, a
wydarzenie zostało dofinansowane ze środków Gminy Miasta Toruń.

Kliknij, aby powiększyć
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